（三）盈趣科技与信不息的《股权转让协议》主要内容如下：

1、交易双方：

转让方：厦门盈趣科技股份有限公司（本节简称“甲方” ）

受让方：厦门信不息投资合伙企业（有限合伙）（本节简称“乙方” ）

2、转让标的：

甲方拟将其持有的厦门攸信3.2110%的股权（即人民币3,211,000.00元的出资额，本节简称

“标的股权” ），作价人民币 10,885,290.00�元予以转让，乙方同意受让上述股权。本次股权转

让后，乙方将持有厦门攸信3.211%的股权。

3、转让价格：

甲、乙双方同意，乙方应向甲方支付的转让价款为人民币壹仟零捌拾捌万伍仟贰佰玖拾

圆整（￥ 10,885,290.00� ），该价款为含税价。

4、付款方式：

乙方可一次性或分笔支付转让价款，但应当于本协议签订之日起九十（90）日内，向甲方

支付完毕全部转让价款。

5、股权交割及盈亏分担：

乙方支付完全部转让价款后，甲、乙双方应敦促厦门攸信及时办理股权变更登记手续，该

项变更登记原则上应在20个工作日内完成。

标的股权变更至乙方名下后，乙方即按厦门攸信《公司章程》的规定对标的股权享受利

润分配或承担亏损。

六、涉及关联交易的其他安排

本次股权转让不涉及人员安置等情况； 本次交易完成后不存在可能产生同业竞争的情